浓度测试仪
北京市北斗星工业化学研究所    电话:010-8264.0229-810;  Fax: 010-8264.0221;
通信:北京市603信箱   北斗星       100080               Web: http://www.big-dipper.com.cn/
浓度测试仪
H-EMC120A
浓度测试仪
手持式浓度测试仪
Hand-held Concentration Meter

北京市北斗星工业化学研究所    电话:010-8264.0229-810;  Fax: 010-8264.0221;
通信:北京市603信箱   北斗星       100080               Web: http://www.big-dipper.com.cn/
手持式浓度测试仪选型资料 Ordering Information
基本成套仪器 Meter and Included Accessories
传感器 H-EMC120A 1
测试仪 H-BD4 1
充电电池 9V 1
充电器一个 220V 1
包装箱  1个
辅助件（选择） Selective Accessories
微型打印机 up24
专用通信电缆
打印纸 普通仪表记录仪纸
微机界面软件 Win HEMC120A.1 微机界面软件
固定安装夹具 ZG1”管螺纹
RS485 套件 微机卡, 机上芯片
包装尺寸：112*370*465 (mm)
发货毛重：2-3kg
系列技术产品 Series Technology Products
仪器 型号 标准量程 应用
浓度 H-EMC1130 ppm - % 倾向于离子浓度和极性物质与另一种非极性或弱极性物质之相对浓
度
浓度 H-EMC120A 0.1-100% 极性与非极性，极性与弱极性，电介系数相差大于5的混合物。
浓度 H-EMC1219 0.05-100% TDR, 最新浓度测试
浓度 H-EMC1700 ppm-30% 浓度测试
北京北斗星工业化学研究所
电话:010-8264.0229-810;  Fax: 010-8264.0221;
通信:北京市603信箱   北斗星分析仪器部, 100080
Web: http://www.big-dipper.com.cn/